privés dans le quartier du Grand Parc et de mettre en place des actions en faveur des modes de déplacement
alternatifs.

5. Plan de financement et participation métropolitaine

La participation de Bordeaux Métropole est définie pour un ratio maximum de 25% du coût de l’étude globale
estimée à 50 000 € TTC. Pour Bordeaux Métropole, ce montant est de douze mille cinq cents euros (12 500 €
TTC).
La répartition des financements est réalisée selon le tableau suivant :

Plan de financement

Partenaires financeurs Base de financement prévisionnel
(TTC)

Ville de Bordeaux 15 000 €
Bordeaux Métropole 12 500 €

Aquitanis 12 500 €
InCité 7 500 €